DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TROCAS GASOSAS E
EFICIÊNCIA NO USO DA ÁGUA DE PALMA FORRAGEIRA (OPUNTIA STRICTA)
CULTIVADAS EM TELADO SOB IRRIGAÇÃO de autoria de FRANCISCO ABEL LEMOS
ALVES, DJALMA CORDEIRO DOS SANTOS, SÉRVULO MERCIER SIQUEIRA E SILVA,
MARCIANO ARCANJO BARBOSA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III SINPROVS
referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40360

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40360